

Wyjaśnienie Nr1

do zapytania ofertowego z dnia 17 października 2014r w sprawie zamówienia ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej, NNW z tytułu prowadzonej przez Gminę Rożwienica działalności oraz ubezpieczenie komunikacyjne, nr sprawy RG.271.PROG.7.2014

1. Prosimy o podanie według jakich wartości objęte będzie ochroną ubezpieczeniową mienie wyszczególnione w zał.nr 4 ,5,6.

Odpowiedź:

Podane wartości w załącznikach nr 4, 5, 6 są wartościami rzeczywistymi.

2. Prosimy o informację czy polisy ubezpieczeniowe będą wystawiane na okres roczny ? Jeżeli tak to proszę o zweryfikowanie pewnych nieścisłości np. zał 3 tabela nr 2 poz.4 (przepompownie...)

Odpowiedź:

Polisy będą wystawiane na okres 1 roku. W załączniku Nr 3 tabela nr 2 poz. 4 (Przepompownie ścieków itd.) okres zawarcia ubezpieczenia to: 01.01.2015r. do 31.12.2015r. oraz w załączniku Nr 3 tabela 3 poz. 23 (Budynek szatni) okres ubezpieczenia to: 01.01.2015r. do 31.12.2015r.

3. Czy zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu odszkodowawczego w wysokości 50 000 zł w OC działalności za szkody wynikłe z powodu zalań będących wynikiem nieszczelności stolarki okiennej, stolarki drzwiowej, pokrycia dachów, złączy zewnętrznych budynku, rynien itp.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie limitu.

4. Prosimy o podanie informacji czy w skład wyposażenia budynków (zał. 6) wchodzi sprzęt elektroniczny , jeżeli tak , to o jakiej wartości i wg jakiego systemu ubezpieczenia.

Odpowiedź:

W skład wyposażenia budynków wchodzi sprzęt elektroniczny o wartości 290.000,00zł. System ubezpieczenia jest zapisany w ogłoszeniu punkt A.2.

5. Prosimy o podanie czy członkowie Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Rożwienica zarejestrowani są w krajowym systemie ratowniczo-gaśniczym . Jeżeli tak – prosimy o wskazanie które jednostki funkcjonują w tym systemie.

Odpowiedź:

Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Rożwienicy jest zarejestrowana w Krajowym Systemie Ratowniczo-Gaśniczym.

6. Prosimy o podanie przebiegu ubezpieczeń za okres ostatnich trzech lat (liczba szkód, wypłacone odszkodowania , rezerwy) z podziałem na ubezpieczenie mienia, OC działalności , NNW członków OSP, ubezpieczenia komunikacyjne : OC , AC, NNW.

Odpowiedź:

1. Szkody z ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej gminy zgłoszone i wypłacone:

2012- roszczenie odszkodowania w kwocie	–	19.159,00
– wypłata odszkodowania w kwocie	-	19.159,00 (OC na drogach)
- rezerwy odszkodowań w kwocie	-	0,-
2013 - roszczenie odszkodowania w kwocie	–	0,-
– wypłata odszkodowania w kwocie	-	0,-
- rezerwy odszkodowań w kwocie	-	0,-
2014 - roszczenie odszkodowania w kwocie	–	0,-
– wypłata odszkodowania w kwocie	-	0,-
- rezerwy odszkodowań w kwocie	-	0,-

2. Szkody z ubezpieczenia komunikacyjnego AC, OC, NNW pojazdów w ostatnich trzech latach - nie było roszczeń i wypłat.

Z-ca Wójta
/ -- /
Franciszek Liszka